
 
Администрация сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район  
Республики Башкортостан 

 
 
           КАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ       
                                                              
  « 05 »  август   2014 й                          № 15                           « 05» августа     2014 г. 
 

О внесении изменений  в постановление администрации  сельского поселения  
Бедеево-Полянский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан  от 24  апреля 2012 года №11 «О порядке администрирования доходов 
бюджета сельского поселения Бедеево-Полянский  сельсовет муниципального района  

Благовещенский район Республики Башкортостан» 
 

В соответствии со статьей 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации и 
Указаниями  о порядке принятия бюджетной классификации Российской Федерации 
администрация сельского поселения Бедеево-Полянский  сельсовет муниципального 
района Благовещенский район Республики Башкортостан  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Бедеево-

Полянский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 
Башкортостан от 24 апреля 2012 г №11 «О порядке администрирования доходов бюджета 
сельского поселения Бедеево-Полянский  сельсовет муниципального района  
Благовещенский район Республики Башкортостан  администрацией сельского поселения 
сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»: 

1.1 Подпункт «б» пункта 2 порядка администрирования доходов бюджета сельского 
поселения Бедеево-Полянский  сельсовет муниципального района Благовещенский район 
Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Бедеево-Полянский    
сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан: 
дополнить строками: 

791 202 0405210 0000 151 

 
«Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
поселений на государственную поддержку муниципальных 
учреждений культуры, находящихся на территориях 
сельских поселений». 
 

 
      2. Настоящее постановление вступает в силу с  05 августа    2014 года; 
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава сельского поселения                                А.А.Зырянов  
 
 
 

 


